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Objednávka č.: 2420000072 

 

 

    

                                 

  

Odběratel: 
                            

   

Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Tolstého 16 

586 01 JIHLAVA 

Česká republika 

PID:  
   

         

 

2
4
2
0

0
0
0

0
7
2
       

   

 
  

Smlouva:  
   

                    

     

Číslo účtu: 86-2735860297/0100 
   

     

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
   

                    

     

 

 
 

                    

     

Dodavatel: 
             

     

DIČ: CZ71226401 
             

       

IČ: 41193598 DIČ: CZ41193598 
    

     

IČ: 71226401 
      

                         

 

BestDrive Czech Republic s.r.o. 

Objízdná 1628 

765 02 OTROKOVICE 

Česká republika 

 

 
 

 

           

                  

   

Objednatel: 
     

      

 

 
  

     

                        

         

Platnost objednávky do: 01.11.2024 
   

            

Termín dodání: 01.11.2024 
   

Forma úhrady: Příkazem 
     

Místo dodání: VŠPJ 
 

 

   

     

Termín úhrady:  
   

     

Způsob dopravy:  
 

 

   

                   

     

Dodací podmínky:  
 

 

              

                                    

    

Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti. 
     

                                    

                                    

    

Položkový rozpis: 
     

                                    

     

Položka 
   

     

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem vč. DPH 
   

                                    

     

Disky Atlanta 19 
   

     

 4,00 ks 6 099,71 Kč 24 398,84 Kč 
 

   

     

TPMS Snímač tlaku v pneumatice 
   

     

 4,00 ks 1 596,32 Kč 6 385,28 Kč 
 

   

     

Contiwintercontact TS 830 P 
   

     

 4,00 ks 6 709,67 Kč 26 838,68 Kč 
 

   

     

Kompletní přezutí 
   

     

 4,00 ks 629,93 Kč 2 519,72 Kč 
 

   

                                    

          

 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

   

  

60 142,52 Kč 
 

 

    

 

   

     

Datum vystavení: 18.10.2024 

                      

                                    

         

                                    

     

Vystavil: 

Bc. Štěpánková Lenka 

 
                                                                      ................... 
                                                                          Razítko, podpis 

   

                                    

     

Interní údaje objednatele : 2000 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1   Deník: 11 \ Provozní objednávky 
    

     

VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána. 
    

 



From: @bestdrive.cz>  
Sent: Wednesday, October 23, 2024 7:47 AM 
To: @vspj.cz> 
Subject: RE: Objednávka 
 
Dobrý den, 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky č. 242000072 
 
S pozdravem, 
 

Vedoucí provozovny 
BestDrive Czech Republic s.r.o. 
Boženy Němcové 3 
586 01 Jihlava 
e-mail: @bestdrive.cz 
GSM:    +420 
www.bestdrive.cz 

 
 
 

Internal 

Od: @vspj.cz>  
Odesláno: pondělí 21. října 2024 12:11 
Komu: @bestdrive.cz> 
Předmět: Objednávka  
 
Dobrý den, 
 
V příloze zasílám objednávku. Prosím o potvrzení do e-mailu

musím zveřejnit v registru smluv. 
 
 
Děkuji za vyřízení. 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne. 
 
 

 
 

Provozně technický odbor 

http://www.bestdrive.cz/

